urmează a fi procurate în cadrul proiectului ”Strategii educaționale rezistente comune pentru 

generațiile Z și Alfa”/ ROMD00447, finanțat de Uniunea Europeană prin Programul Interreg 

NEXT România – Republica Moldova 2021-2027  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 474 416,7 (un milion patru sute șaptezeci 

și patru de mii patru sute șaisprezece virgulă șapte) LEI MDL. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1 769 300,0 (un milion șapte sute șaizeci și 

nouă de mii trei sute virgulă zero) LEI MDL. 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită